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Dimanche 4 octobre 2015Dimanche 4 octobre 2015Dimanche 4 octobre 2015Dimanche 4 octobre 2015

EQUIPES

Equipes
Catégories   Relayeur 1 Relayeur 2 Relayeur 3 Relayeur  4 Relayeur 5

Equipes Noms Cat. Noms Cat. Noms Cat. Noms Cat. Noms Cat.

1 les Turbopépères (Snecma1) CORPO H VIGOUROUX Julien SH OGER Simon SH SENE Cédric SH GAUTHIER Romain SH BERNAUD Clément SH

2 La Pépito Team (Snecma2) CORPO H GUILBERT Daniel VH3 EVRARD Patrice VH2 DUVERGEY Michel VH2 HOUILLON Yves VH2 STRAMAZZO Sandro VH2

3 Snecma 3 CORPO H NAVE Victor SH MONTAGNE Thomas SH GUINGO Sébastien SH QUEMENER Laurent VH1 PORTELA Yoann SH

4 Snecma 4 CORPO H SUDRE Laurent SH MOREL Philippe VH1 CHAUVOIS Benoit VH2 PALMETTI Hugo CAH CHANDELLE André VH2

5 Les Brésiliens H DEQUIDT Jean-Frédéric SH JEANJEAN Christopher SH DUJARDIN Aurélien SH DUJARDIN Aurélien SH ARTU Vincent SH

6 Les Lucioles ASSO Mi DELAPORTE Vincent VH1 LEFRANCOIS Nadine VH2 TARENT Emmanuel VH1 LEMAITRE Christelle VH1 LEMAITRE Emmanuel SH

7 Les Jambes d'Autheuil Mi BEHUET Alain VH1 BEHUET Agathe MIF CAILLAUD Nathalie SF CAILLAUD Tony VH1 PEIGNER Alain VH3

8 Ré-Team Mi POUPEAU Christophe SH LAVALARD Johan CAH DIDIER Luc VH2 CASSIANI-INGONI Félix CAH LAVALARD Manon JUF

9 EAL CLUB H DENEUX Didier VH2 GHARNOUS Mohamed VH2 DAGORN Jean-Michel VH2 LANGUERRE Frédéric VH1 LEBREUILLY Jacky VH2

10 SCHNEIDER ELECTRIC EVREUX1 CORPO Mi ROBERT Mickaël SH BOURY Clémence JUF BOURY David VH1 MILLOT Sébastien VH1 GUERRE Grégory SH

11 SCHNEIDER ELECTRIC EVREUX2 CORPO Mi DUBOS Christine VF1 DAVOUT Laurent VH1 BRIAM Romain SH COMPAGNON Pierre-Yves SH SERANDOUR Baptiste SH

12 Turbomeca CORPO H BENOIT Jérémie SH COURTOIS Renal VH1 BONNET Pascal VH2 BOULÉ Daniel VH1 LEBLOND Sébastien SH

13 Les Gazelles de Gasny ASSO F PLANTIVEAU Claudette VF3 FRANLON Helene VF1 FARRUGGIO Laura SF MASSONNIERE Sandrine VF1 RIGAUX Carine SF

14 Rêve Dingue Mi HENIN Hervé SH DERRIEN Isabelle SF HENIN Hervé SH DERRIEN Isabelle SF HENIN Hervé SH

15 les Côteaux Normands 1 ASSO Mi PROTAIS Benjamin VH1 LASSELIN Florent SH WILLEM Coralie VF1 DEBAS Marc VH1 DEIPDALE Damien SH

16 les Côteaux Normands 2 ASSO Mi GERARD Florian VH1 PROTAIS Benjamin VH1 PROTAIS Benjamin VH1 PROTAIS Benjamin VH1 OZGE Ucer SF

17 les Côteaux Normands 3 ASSO Mi LEGUILLOUX Jane VF1 DENIS Cyril VH1 GACHET Sandrine SF LELONG Christophe VH2 MORAIN Gilles VH1

18 les Côteaux Normands 4 ASSO Mi DELOCHRE Vincent VH1 CHAMPLON Alix CAF DRISKET Laurent VH1 FAURE Benoit VH1 LEFEBVRE Melanie SF

19 Jogging Vallée d'Avre 1 ASSO F DUMOULIN Isabelle VF2 MOREAU Eva ESF BEUGNON Séverine SF MOREAU Nathalie VF1 MOREAU Nathalie VF1

20 Jogging Vallée d'Avre 2 ASSO H VH1 ROUIT Olivier VH1 SUFFICE Michel VH2 MELLITI Stephen MIH SAMBUCCINI Mario VH2

21 Last Minute Runners CORPO Mi LEMERCIE Franck VH1 MOULARD Sylvie VF1 ERNIS Christophe VH1 COUILLET Fabien VH1 MARIETTE Olivier VH1

22 Team Raids Dingues CLUB F CRAVIC Christelle SF COUDRY Cindy SF LEROY Emilie SF BOREE Jennifer SF CHULMANN Béatrice SF

23 Gasny Running 1 ASSO H FREULON Sébastien SH DURON Mickaël SH COLLIN Lionel SH GERARD florian VH1 BENARD Jérôme SH

24 Gasny Running 2 ASSO H BLERARD Nicolas VH1 GAUTIER François SH ELUERE Mathieu SH VERGELY Dorian CAH SUZE Sylvain VH1

26 Any Fleurs Pacy CLUB Mi JARDIN Jérôme SH FAYE Florence VF2 FERRARI Chirstophe VH1 BERNARDI Lyssa VF2 JARDIN Eric VH2

27 REVE 27 Pacy-Ménilles A CLUB Mi LE PETIT Thierry VH2 BERTIN Sophie SF BERTIN Aline SF CORDON Bernard VH3 CARPENTIER Franck VH1

28 REVE 27 Pacy-Ménilles B CLUB Mi FREVILLE Bruno JUH HAUSKNECHT Stéphanie SF FREVILLE Bruno VH1 RAUZDUEL Christelle VF1 DERAEVE Benoit MIH

29 Famille HOYAU CLUB Mi HOYAU Thierry VH2 HOYAU Tristan JUH HOYAU Marie VF1 HOYAU Valentine MIF HOYAU Blandine JUF

30 AMD Coiffure Pacy CLUB Mi LANCIEN Emmanuel VH1 LANCIEN Maël MIH LEROUX Cécile SF BERTHAUX Valérie VF1 DENISE Muriel VF1

31 GROUPAMA ASSURANCE Pacy 1 CLUB H CHARTIER Philippe VH1 LEROUX Clément MIH NICOLAS Alexandre SH FREVILLE Gaëtan CAH COQUELET Julien VH1

32 GROUPAMA ASSURANCE Pacy 2 CLUB Mi JULIEN Franck VH2 DUGUAY Léa CAF LANGEVIN Christine VF2 GASTYC Tom MIM QUEROLLE Olivier VH1

33 REVE 27 Pacy-Ménilles C CLUB Mi GRAINDOR Bruno VH2 SEMELANE Sindy CAF LEONE Romain SH DELAPORTE Olivier CAH MOTTIN Franck SH

34 Canicrosseurs 27 ASSO Mi VALLEE Micheline VF2 MANDRET Gael SH LEGOUAIS Bernard VH2 ELIND Marie VF3 STAELENS Thierry VH1

35 ACA Les Andelys CLUB H HACQUARD André VH1 LEBONNIEC Yohan SH GUYADER Alain VH2 GONCALVES Ulysse VH1 CARRIERE Thierry VH1

36 Les Maxxis Pomplars ASSO H JOSSE Anthony SH MOUCHARD Ludovic SH MENDES Marcos SH THOUE Alexandre SH GAUTHIER Baptiste SH

37 ENTRELACS 1 ASSO Mi DEBON CECILE VF1 TERZI Aude VF1 DERET Fabrice VH3 DAVID Michel VH4 LUCHTENS Jerome SH

38 ENTRELACS 2 ASSO Mi MERCERON Christian VH2 GAUTHIER Sandra VF1 DEBON Sebastien VH1 COATANTIEC Noelie SF BONSERGENT Laurent VH2

39 SALOUDE ASSO Mi BEPOIS Eve VF1 GUIRAO LERVERA Josefa VF1 BEPOIS Olivier VH1 LASSEE Guillaume VH1 DAVID Fabien VH1

40 TEAM BSS Mi MOISAN Damien SH MODELO Mariz Sophie SF MODELO Pierre Jean JUH BOISGONTIER Fanny ESF MODELO Bernard VH2

41 PAS SI SURE … Mi IBANEZ Jean Marie VH1 IBANEZ Jean Marie VH1 CAMPANARO Stephane VH1 LOUVATIERE Nathalie VF2 PIETRY Philippe VH1

SH : Sénior Homme SF : Sénior Femme JUH : Junior Homme JUF : Junior Femme
VH : Vétéran Homme (1) -(2)-(3) VF : Vétéran Femme (1) -(2)-(3) CAH : Cadet Homme CAF : Cadet Femme

MIH   :Minime Homme MIF : Minime Femme
ESH : Espoir Homme ESF : Espoir Femme

33 ème RELAIS PEDESTRE CLAUDE GRENTE  en VALLEE D'EURE

N° 
Equip

ESPEROU DU TREMBLAY Hugues



33 ème RELAIS PEDESTRE CLAUDE GRENTE  en VALLEE D'EURE33 ème RELAIS PEDESTRE CLAUDE GRENTE  en VALLEE D'EURE33 ème RELAIS PEDESTRE CLAUDE GRENTE  en VALLEE D'EURE33 ème RELAIS PEDESTRE CLAUDE GRENTE  en VALLEE D'EURE

Dimanche 4 octobre 2015Dimanche 4 octobre 2015Dimanche 4 octobre 2015Dimanche 4 octobre 2015

1er Parcours  :   PACY-GADENCOURT 9,5  km

N° Equipe

1 les Turbopépères (Snecma1) CORPO VIGOUROUX Julien SH 0:00:00 0:48:10 0:48:10 11,83 0:48:10

2 La Pépito Team (Snecma2) CORPO GUILBERT Daniel VH3 0:00:00 0:41:22 0:41:22 13,78 0:41:22

3 Snecma 3 CORPO NAVE Victor SH 0:00:00 0:40:20 0:40:20 14,13 0:40:20

4 Snecma 4 CORPO SUDRE Laurent SH 0:00:00 0:43:53 0:43:53 12,99 0:43:53

5 Les Brésiliens 0 DEQUIDT Jean-Frédéric SH 0:00:00 1:04:00 1:04:00 8,91 1:04:00

6 Les Lucioles ASSO DELAPORTE Vincent VH1 0:00:00 0:47:11 0:47:11 12,08 0:47:11

7 Les Jambes d'Autheuil 0 BEHUET Alain VH1 0:00:00 0:55:28 0:55:28 10,28 0:55:28

8 Ré-Team 0 POUPEAU Christophe SH 0:00:00 0:48:18 0:48:18 11,80 0:48:18

9 EAL CLUB DENEUX Didier VH2 0:00:00 0:42:58 0:42:58 13,27 0:42:58

10 SCHNEIDER ELECTRIC EVREUX1 CORPO ROBERT Mickaël SH 0:00:00 0:45:52 0:45:52 12,43 0:45:52

11 SCHNEIDER ELECTRIC EVREUX2 CORPO DUBOS Christine VF1 0:00:00 0:53:55 0:53:55 10,57 0:53:55

12 Turbomeca CORPO BENOIT Jérémie SH 0:00:00 0:36:01 0:36:01 15,83 0:36:01

13 Les Gazelles de Gasny ASSO PLANTIVEAU Claudette VF3 0:00:00 0:47:11 0:47:11 12,08 0:47:11

14 Rêve Dingue 0 HENIN Hervé SH 0:00:00 0:36:41 0:36:41 15,54 0:36:41

15 les Côteaux Normands 1 ASSO PROTAIS Benjamin VH1 0:00:00 0:35:15 0:35:15 16,17 0:35:15

16 les Côteaux Normands 2 ASSO GERARD Florian VH1 0:00:00 0:40:22 0:40:22 14,12 0:40:22

17 les Côteaux Normands 3 ASSO LEGUILLOUX Jane VF1 0:00:00 0:45:43 0:45:43 12,47 0:45:43

18 les Côteaux Normands 4 ASSO DELOCHRE Vincent VH1 0:00:00 0:44:08 0:44:08 12,92 0:44:08

19 Jogging Vallée d'Avre 1 ASSO DUMOULIN Isabelle VF2 0:00:00 0:47:32 0:47:32 11,99 0:47:32

Cat.            
  Equipe

Nom                                       
    Relayeur 1

Cat.      
Rel. 1

Chrono  
Départ 

Relayeur1

Chrono   
Arrivée 

Relayeur1

Temps 
Relayeur 1

Vitesse        
  en Km/h

Total 
temps 

après P.1



1er Parcours  :   PACY-GADENCOURT 9,5  km

N° Equipe
Cat.            
  Equipe

Nom                                       
    Relayeur 1

Cat.      
Rel. 1

Chrono  
Départ 

Relayeur1

Chrono   
Arrivée 

Relayeur1

Temps 
Relayeur 1

Vitesse        
  en Km/h

Total 
temps 

après P.1

20 Jogging Vallée d'Avre 2 ASSO ESPEROU DU TREMBLAY HuguesVH1 0:00:00 0:39:42 0:39:42 14,36 0:39:42

21 Last Minute Runners CORPO LEMERCIE Franck VH1 0:00:00 0:40:18 0:40:18 14,14 0:40:18

22 Team Raids Dingues CLUB CRAVIC Christelle SF 0:00:00 0:46:50 0:46:50 12,17 0:46:50

23 Gasny Running 1 ASSO FREULON Sébastien SH 0:00:00 0:40:09 0:40:09 14,20 0:40:09

24 Gasny Running 2 ASSO BLERARD Nicolas VH1 0:00:00 0:45:52 0:45:52 12,43 0:45:52

26 Any Fleurs Pacy CLUB JARDIN Jérôme SH 0:00:00 0:46:47 0:46:47 12,18 0:46:47

27 REVE 27 Pacy-Ménilles A CLUB LE PETIT Thierry VH2 0:00:00 0:41:43 0:41:43 13,66 0:41:43

28 REVE 27 Pacy-Ménilles B CLUB FREVILLE Bruno JUH 0:00:00 0:42:42 0:42:42 13,35 0:42:42

29 Famille HOYAU CLUB HOYAU Thierry VH2 0:00:00 0:46:55 0:46:55 12,15 0:46:55

30 AMD Coiffure Pacy CLUB LANCIEN Emmanuel VH1 0:00:00 0:46:19 0:46:19 12,31 0:46:19



33 ème RELAIS PEDESTRE CLAUDE GRENTE  en VALLEE D'EURE

Dimanche 4 octobre 2015Dimanche 4 octobre 2015Dimanche 4 octobre 2015Dimanche 4 octobre 2015

1er Parcours  :   PACY-GADENCOURT 9,5 Km

Classement  

Classement Equipe

1 PROTAIS Benjamin VH1 15 les Côteaux Normands 1 ASSO 0:35:15 16,17
2 BENOIT Jérémie SH 12 Turbomeca CORPO 0:36:01 15,83
3 HENIN Hervé SH 14 Rêve Dingue 0 0:36:41 15,54
4 MOISAN Damien SH 40 TEAM BSS 0 0:37:44 15,11
5 JULIEN Franck VH2 32 GROUPAMA ASSURANCE Pacy 2 CLUB 0:38:15 14,90
6 ESPEROU DU TREMBLAY HuguesVH1 20 Jogging Vallée d'Avre 2 ASSO 0:39:42 14,36
7 FREULON Sébastien SH 23 Gasny Running 1 ASSO 0:40:09 14,20
8 VALLEE Micheline VF2 34 Canicrosseurs 27 ASSO 0:40:12 14,18
9 LEMERCIE Franck VH1 21 Last Minute Runners CORPO 0:40:18 14,14
10 NAVE Victor SH 3 Snecma 3 CORPO 0:40:20 14,13
11 GERARD Florian VH1 16 les Côteaux Normands 2 ASSO 0:40:22 14,12
12 GUILBERT Daniel VH3 2 La Pépito Team (Snecma2) CORPO 0:41:22 13,78
13 LE PETIT Thierry VH2 27 REVE 27 Pacy-Ménilles A CLUB 0:41:43 13,66
14 JOSSE Anthony SH 36 Les Maxxis Pomplars ASSO 0:42:06 13,54
15 GRAINDOR Bruno VH2 33 REVE 27 Pacy-Ménilles C CLUB 0:42:09 13,52
16 HACQUARD André VH1 35 ACA Les Andelys CLUB 0:42:39 13,36
17 FREVILLE Bruno JUH 28 REVE 27 Pacy-Ménilles B CLUB 0:42:42 13,35
18 DENEUX Didier VH2 9 EAL CLUB 0:42:58 13,27
19 SUDRE Laurent SH 4 Snecma 4 CORPO 0:43:53 12,99
20 MERCERON Christian VH2 38 ENTRELACS 2 ASSO 0:44:02 12,94
21 DELOCHRE Vincent VH1 18 les Côteaux Normands 4 ASSO 0:44:08 12,92
22 IBANEZ Jean Marie VH1 41 PAS SI SURE … 0 0:44:39 12,77
23 LEGUILLOUX Jane VF1 17 les Côteaux Normands 3 ASSO 0:45:43 12,47
24 ROBERT Mickaël SH 10 SCHNEIDER ELECTRIC EVREUX1 CORPO 0:45:52 12,43
25 BLERARD Nicolas VH1 24 Gasny Running 2 ASSO 0:45:52 12,43
26 LANCIEN Emmanuel VH1 30 AMD Coiffure Pacy CLUB 0:46:19 12,31
27 JARDIN Jérôme SH 26 Any Fleurs Pacy CLUB 0:46:47 12,18
28 CRAVIC Christelle SF 22 Team Raids Dingues CLUB 0:46:50 12,17
29 HOYAU Thierry VH2 29 Famille HOYAU CLUB 0:46:55 12,15
30 DELAPORTE Vincent VH1 6 Les Lucioles ASSO 0:47:11 12,08
31 PLANTIVEAU Claudette VF3 13 Les Gazelles de Gasny ASSO 0:47:11 12,08
32 CHARTIER Philippe VH1 31 GROUPAMA ASSURANCE Pacy 1 CLUB 0:47:21 12,04
33 DUMOULIN Isabelle VF2 19 Jogging Vallée d'Avre 1 ASSO 0:47:32 11,99
34 DEBON CECILE VF1 37 ENTRELACS 1 ASSO 0:47:52 11,91
35 VIGOUROUX Julien SH 1 les Turbopépères (Snecma1) CORPO 0:48:10 11,83
36 POUPEAU Christophe SH 8 Ré-Team 0 0:48:18 11,80
37 BEPOIS Eve VF1 39 SALOUDE ASSO 0:48:20 11,79
38 DUBOS Christine VF1 11 SCHNEIDER ELECTRIC EVREUX2 CORPO 0:53:55 10,57
39 BEHUET Alain VH1 7 Les Jambes d'Autheuil 0 0:55:28 10,28
40 DEQUIDT Jean-Frédéric SH 5 Les Brésiliens 0 1:04:00 8,91

Nom                  Relayeur 
1

Cat.           
   

Relayeur

N°  
Equip.

Cat. 
Equipe

Temps 
Relayeur 1

Vitesse    
      en 
Km/h



33 ème RELAIS PEDESTRE CLAUDE GRENTE  en VALLEE D'EURE33 ème RELAIS PEDESTRE CLAUDE GRENTE  en VALLEE D'EURE33 ème RELAIS PEDESTRE CLAUDE GRENTE  en VALLEE D'EURE33 ème RELAIS PEDESTRE CLAUDE GRENTE  en VALLEE D'EURE

Dimanche 4 octobre 2015Dimanche 4 octobre 2015Dimanche 4 octobre 2015Dimanche 4 octobre 2015

2ème Parcours : GADENCOURT-ST AQUILIN 5,5  km

N° Equipe

1 les Turbopépères (Snecma1) CORPO OGER Simon SH 0:48:10 1:13:16 0:25:06 13,15 1:13:16

2 La Pépito Team (Snecma2) CORPO EVRARD Patrice VH2 0:41:22 1:06:19 0:24:57 13,23 1:06:19

3 Snecma 3 CORPO MONTAGNE Thomas SH 0:40:20 1:04:17 0:23:57 13,78 1:04:17

4 Snecma 4 CORPO MOREL Philippe VH1 0:43:53 1:07:54 0:24:01 13,74 1:07:54

5 Les Brésiliens 0 JEANJEAN Christopher SH 1:04:00 1:26:20 0:22:20 14,78 1:26:20

6 Les Lucioles ASSO LEFRANCOIS Nadine VH2 0:47:11 1:13:42 0:26:31 12,45 1:13:42

7 Les Jambes d'Autheuil 0 BEHUET Agathe MIF 0:55:28 1:26:05 0:30:37 10,78 1:26:05

8 Ré-Team 0 LAVALARD Johan CAH 0:48:18 1:16:01 0:27:43 11,91 1:16:01

9 EAL CLUB GHARNOUS Mohamed VH2 0:42:58 1:05:25 0:22:27 14,70 1:05:25

10 SCHNEIDER ELECTRIC EVREUX1 CORPO BOURY Clémence JUF 0:45:52 1:14:06 0:28:14 11,69 1:14:06

11 SCHNEIDER ELECTRIC EVREUX2 CORPO DAVOUT Laurent VH1 0:53:55 1:16:28 0:22:33 14,63 1:16:28

12 Turbomeca CORPO COURTOIS Renal VH1 0:36:01 0:59:29 0:23:28 14,06 0:59:29

13 Les Gazelles de Gasny ASSO FRANLON Helene VF1 0:47:11 1:10:56 0:23:45 13,89 1:10:56

14 Rêve Dingue 0 DERRIEN Isabelle SF 0:36:41 1:00:21 0:23:40 13,94 1:00:21

15 les Côteaux Normands 1 ASSO LASSELIN Florent SH 0:35:15 0:56:52 0:21:37 15,27 0:56:52

16 les Côteaux Normands 2 ASSO PROTAIS Benjamin VH1 0:40:22 1:01:40 0:21:18 15,49 1:01:40

17 les Côteaux Normands 3 ASSO DENIS Cyril VH1 0:45:43 1:12:04 0:26:21 12,52 1:12:04

18 les Côteaux Normands 4 ASSO CHAMPLON Alix CAF 0:44:08 1:14:30 0:30:22 10,87 1:14:30

19 Jogging Vallée d'Avre 1 ASSO MOREAU Eva ESF 0:47:32 1:15:48 0:28:16 11,67 1:15:48

20 Jogging Vallée d'Avre 2 ASSO ROUIT Olivier VH1 0:39:42 1:01:37 0:21:55 15,06 1:01:37

21 Last Minute Runners CORPO MOULARD Sylvie VF1 0:40:18 1:10:50 0:30:32 10,81 1:10:50

22 Team Raids Dingues CLUB COUDRY Cindy SF 0:46:50 1:18:20 0:31:30 10,48 1:18:20

Cat.           
   Equipe

Nom                                     
                                 

Relayeur 2

Cat.      
Rel. 2

Chrono  
Départ 

Relayeur 2

Chrono   
Arrivée 

Relayeur 2

Temps 
Relayeur 2

Vitesse        
  en Km/h

Total 
temps 

après P.2



2ème Parcours : GADENCOURT-ST AQUILIN 5,5  km

N° Equipe Cat.           
   Equipe

Nom                                     
                                 

Relayeur 2

Cat.      
Rel. 2

Chrono  
Départ 

Relayeur 2

Chrono   
Arrivée 

Relayeur 2

Temps 
Relayeur 2

Vitesse        
  en Km/h

Total 
temps 

après P.2

23 Gasny Running 1 ASSO DURON Mickaël SH 0:40:09 1:02:54 0:22:45 14,51 1:02:54

24 Gasny Running 2 ASSO GAUTIER François SH 0:45:52 1:13:05 0:27:13 12,12 1:13:05

26 Any Fleurs Pacy CLUB FAYE Florence VF2 0:46:47 1:10:52 0:24:05 13,70 1:10:52

27 REVE 27 Pacy-Ménilles A CLUB BERTIN Sophie SF 0:41:43 1:04:30 0:22:47 14,48 1:04:30

28 REVE 27 Pacy-Ménilles B CLUB HAUSKNECHT Stéphanie SF 0:42:42 1:14:49 0:32:07 10,28 1:14:49

29 Famille HOYAU CLUB HOYAU Tristan JUH 0:46:55 1:07:34 0:20:39 15,98 1:07:34

30 AMD Coiffure Pacy CLUB LANCIEN Maël MIH 0:46:19 1:07:31 0:21:12 15,57 1:07:31



33 ème RELAIS PEDESTRE CLAUDE GRENTE  en VALLEE D'EURE

Dimanche 4 octobre 2015Dimanche 4 octobre 2015Dimanche 4 octobre 2015Dimanche 4 octobre 2015

2ème Parcours : GADENCOURT-ST AQUILIN 5,5 Km

Classement  

Classement Equipe

1 HOYAU Tristan JUH 29 Famille HOYAU CLUB 0:20:39 15,98
2 LANCIEN Maël MIH 30 AMD Coiffure Pacy CLUB 0:21:12 15,57
3 PROTAIS Benjamin VH1 16 les Côteaux Normands 2 ASSO 0:21:18 15,49
4 LASSELIN Florent SH 15 les Côteaux Normands 1 ASSO 0:21:37 15,27
5 ROUIT Olivier VH1 20 Jogging Vallée d'Avre 2 ASSO 0:21:55 15,06
6 LEBONNIEC Yohan SH 35 ACA Les Andelys CLUB 0:22:13 14,85
7 JEANJEAN Christopher SH 5 Les Brésiliens 0 0:22:20 14,78
8 GHARNOUS Mohamed VH2 9 EAL CLUB 0:22:27 14,70
9 DAVOUT Laurent VH1 11 SCHNEIDER ELECTRIC EVREUX2 CORPO 0:22:33 14,63
10 DURON Mickaël SH 23 Gasny Running 1 ASSO 0:22:45 14,51
11 BERTIN Sophie SF 27 REVE 27 Pacy-Ménilles A CLUB 0:22:47 14,48
12 COURTOIS Renal VH1 12 Turbomeca CORPO 0:23:28 14,06
13 IBANEZ Jean Marie VH1 41 PAS SI SURE … 0 0:23:31 14,03
14 DERRIEN Isabelle SF 14 Rêve Dingue 0 0:23:40 13,94
15 FRANLON Helene VF1 13 Les Gazelles de Gasny ASSO 0:23:45 13,89
16 MONTAGNE Thomas SH 3 Snecma 3 CORPO 0:23:57 13,78
17 MOREL Philippe VH1 4 Snecma 4 CORPO 0:24:01 13,74
18 FAYE Florence VF2 26 Any Fleurs Pacy CLUB 0:24:05 13,70
19 LEROUX Clément MIH 31 GROUPAMA ASSURANCE Pacy 1 CLUB 0:24:30 13,47
20 EVRARD Patrice VH2 2 La Pépito Team (Snecma2) CORPO 0:24:57 13,23
21 OGER Simon SH 1 les Turbopépères (Snecma1) CORPO 0:25:06 13,15
22 DENIS Cyril VH1 17 les Côteaux Normands 3 ASSO 0:26:21 12,52
23 LEFRANCOIS Nadine VH2 6 Les Lucioles ASSO 0:26:31 12,45
24 DUGUAY Léa CAF 32 GROUPAMA ASSURANCE Pacy 2 CLUB 0:26:53 12,28
25 GAUTIER François SH 24 Gasny Running 2 ASSO 0:27:13 12,12
26 LAVALARD Johan CAH 8 Ré-Team 0 0:27:43 11,91
27 BOURY Clémence JUF 10 SCHNEIDER ELECTRIC EVREUX1 CORPO 0:28:14 11,69
28 MOREAU Eva ESF 19 Jogging Vallée d'Avre 1 ASSO 0:28:16 11,67
29 MOUCHARD Ludovic SH 36 Les Maxxis Pomplars ASSO 0:28:46 11,47
30 MODELO Mariz Sophie SF 40 TEAM BSS 0 0:29:02 11,37
31 TERZI Aude VF1 37 ENTRELACS 1 ASSO 0:29:25 11,22
32 SEMELANE Sindy CAF 33 REVE 27 Pacy-Ménilles C CLUB 0:29:38 11,14
33 CHAMPLON Alix CAF 18 les Côteaux Normands 4 ASSO 0:30:22 10,87
34 MOULARD Sylvie VF1 21 Last Minute Runners CORPO 0:30:32 10,81
35 BEHUET Agathe MIF 7 Les Jambes d'Autheuil 0 0:30:37 10,78
36 GUIRAO LERVERA Josefa VF1 39 SALOUDE ASSO 0:30:44 10,74
37 COUDRY Cindy SF 22 Team Raids Dingues CLUB 0:31:30 10,48
38 HAUSKNECHT Stéphanie SF 28 REVE 27 Pacy-Ménilles B CLUB 0:32:07 10,28
39 MANDRET Gael SH 34 Canicrosseurs 27 ASSO 0:34:01 9,70
40 GAUTHIER Sandra VF1 38 ENTRELACS 2 ASSO 0:35:09 9,39

Nom                  Relayeur 
2

Cat.           
   

Relayeur

N°  
Equip

Cat. 
Equipe

Temps 
Relayeur 2

Vitesse    
      en 
Km/h



33 ème RELAIS PEDESTRE CLAUDE GRENTE  en VALLEE D'EURE33 ème RELAIS PEDESTRE CLAUDE GRENTE  en VALLEE D'EURE33 ème RELAIS PEDESTRE CLAUDE GRENTE  en VALLEE D'EURE33 ème RELAIS PEDESTRE CLAUDE GRENTE  en VALLEE D'EURE

Dimanche 4 octobre 2015Dimanche 4 octobre 2015Dimanche 4 octobre 2015Dimanche 4 octobre 2015

3ème Parcours : ST AQUILIN -  HARDENCOURT COCHEREL 10  km

N° Equipe

1 les Turbopépères (Snecma1) CORPO SENE Cédric SH 1:13:16 1:59:37 0:46:21 12,94 1:59:37

2 La Pépito Team (Snecma2) CORPO DUVERGEY Michel VH2 1:06:19 1:55:39 0:49:20 12,16 1:55:39

3 Snecma 3 CORPO GUINGO Sébastien SH 1:04:17 1:53:20 0:49:03 12,23 1:53:20

4 Snecma 4 CORPO CHAUVOIS Benoit VH2 1:07:54 1:52:01 0:44:07 13,60 1:52:01

5 Les Brésiliens 0 DUJARDIN Aurélien SH 1:26:20 2:17:34 0:51:14 11,71 2:17:34

6 Les Lucioles ASSO TARENT Emmanuel VH1 1:13:42 2:09:42 0:56:00 10,71 2:09:42

7 Les Jambes d'Autheuil 0 CAILLAUD Nathalie SF 1:26:05 2:27:13 1:01:08 9,81 2:27:13

8 Ré-Team 0 DIDIER Luc VH2 1:16:01 2:13:41 0:57:40 10,40 2:13:41

9 EAL CLUB DAGORN Jean-Michel VH2 1:05:25 1:50:28 0:45:03 13,32 1:50:28

10 SCHNEIDER ELECTRIC EVREUX1 CORPO BOURY David VH1 1:14:06 2:01:49 0:47:43 12,57 2:01:49

11 SCHNEIDER ELECTRIC EVREUX2 CORPO BRIAM Romain SH 1:16:28 2:07:12 0:50:44 11,83 2:07:12

12 Turbomeca CORPO BONNET Pascal VH2 0:59:29 1:42:02 0:42:33 14,10 1:42:02

13 Les Gazelles de Gasny ASSO FARRUGGIO Laura SF 1:10:56 2:11:53 1:00:57 9,84 2:11:53

14 Rêve Dingue 0 HENIN Hervé SH 1:00:21 1:41:14 0:40:53 14,68 1:41:14

15 les Côteaux Normands 1 ASSO WILLEM Coralie VF1 0:56:52 1:43:40 0:46:48 12,82 1:43:40

16 les Côteaux Normands 2 ASSO PROTAIS Benjamin VH1 1:01:40 1:48:24 0:46:44 12,84 1:48:24

17 les Côteaux Normands 3 ASSO GACHET Sandrine SF 1:12:04 2:07:24 0:55:20 10,84 2:07:24

18 les Côteaux Normands 4 ASSO DRISKET Laurent VH1 1:14:30 2:02:17 0:47:47 12,56 2:02:17

19 Jogging Vallée d'Avre 1 ASSO BEUGNON Séverine SF 1:15:48 2:14:25 0:58:37 10,24 2:14:25

Cat.           
   Equipe

Nom                                  
                                    

Relayeur 3

Cat.      
Rel. 3

Chrono  
Départ 

Relayeur 3

Chrono   
Arrivée 

Relayeur 3

Temps 
Relayeur 3

Vitesse      
    en 

Km/h      
Rel. 3

Total 
temps 

après P.3



3ème Parcours : ST AQUILIN -  HARDENCOURT COCHEREL 10  km

N° Equipe
Cat.           
   Equipe

Nom                                  
                                    

Relayeur 3

Cat.      
Rel. 3

Chrono  
Départ 

Relayeur 3

Chrono   
Arrivée 

Relayeur 3

Temps 
Relayeur 3

Vitesse      
    en 

Km/h      
Rel. 3

Total 
temps 

après P.3

20 Jogging Vallée d'Avre 2 ASSO SUFFICE Michel VH2 1:01:37 1:43:38 0:42:01 14,28 1:43:38

21 Last Minute Runners CORPO ERNIS Christophe VH1 1:10:50 2:04:31 0:53:41 11,18 2:04:31

22 Team Raids Dingues CLUB LEROY Emilie SF 1:18:20 2:10:46 0:52:26 11,44 2:10:46

23 Gasny Running 1 ASSO COLLIN Lionel SH 1:02:54 1:55:47 0:52:53 11,35 1:55:47

24 Gasny Running 2 ASSO ELUERE Mathieu SH 1:13:05 1:59:06 0:46:01 13,04 1:59:06

26 Any Fleurs Pacy CLUB FERRARI Chirstophe VH1 1:10:52 2:04:09 0:53:17 11,26 2:04:09

27 REVE 27 Pacy-Ménilles A CLUB BERTIN Aline SF 1:04:30 2:02:00 0:57:30 10,43 2:02:00

28 REVE 27 Pacy-Ménilles B CLUB FREVILLE Bruno VH1 1:14:49 2:06:15 0:51:26 11,67 2:06:15

29 Famille HOYAU CLUB HOYAU Marie VF1 1:07:34 2:01:29 0:53:55 11,13 2:01:29

30 AMD Coiffure Pacy CLUB LEROUX Cécile SF 1:07:31 2:01:48 0:54:17 11,05 2:01:48



33 ème RELAIS PEDESTRE CLAUDE GRENTE  en VALLEE D'EURE

Dimanche 4 octobre 2015Dimanche 4 octobre 2015Dimanche 4 octobre 2015Dimanche 4 octobre 2015

3ème Parcours : ST AQUILIN -  HARDENCOURT COCHEREL 10 Km
Classement  

Classement Equipe

1 HENIN Hervé SH 14 Rêve Dingue 0 0:40:53 14,68
2 SUFFICE Michel VH2 20 Jogging Vallée d'Avre 2 ASSO 0:42:01 14,28
3 BONNET Pascal VH2 12 Turbomeca CORPO 0:42:33 14,10
4 CHAUVOIS Benoit VH2 4 Snecma 4 CORPO 0:44:07 13,60
5 DAGORN Jean-Michel VH2 9 EAL CLUB 0:45:03 13,32
6 GUYADER Alain VH2 35 ACA Les Andelys CLUB 0:45:35 13,16
7 BEPOIS Olivier VH1 39 SALOUDE ASSO 0:45:47 13,11
8 ELUERE Mathieu SH 24 Gasny Running 2 ASSO 0:46:01 13,04
9 MODELO Pierre Jean JUH 40 TEAM BSS 0 0:46:09 13,00
10 SENE Cédric SH 1 les Turbopépères (Snecma1) CORPO 0:46:21 12,94
11 PROTAIS Benjamin VH1 16 les Côteaux Normands 2 ASSO 0:46:44 12,84
12 WILLEM Coralie VF1 15 les Côteaux Normands 1 ASSO 0:46:48 12,82
13 NICOLAS Alexandre SH 31 GROUPAMA ASSURANCE Pacy 1 CLUB 0:47:34 12,61
14 BOURY David VH1 10 SCHNEIDER ELECTRIC EVREUX1 CORPO 0:47:43 12,57
15 DRISKET Laurent VH1 18 les Côteaux Normands 4 ASSO 0:47:47 12,56
16 GUINGO Sébastien SH 3 Snecma 3 CORPO 0:49:03 12,23
17 DUVERGEY Michel VH2 2 La Pépito Team (Snecma2) CORPO 0:49:20 12,16
18 BRIAM Romain SH 11 SCHNEIDER ELECTRIC EVREUX2 CORPO 0:50:44 11,83
19 DEBON Sebastien VH1 38 ENTRELACS 2 ASSO 0:51:08 11,73
20 DUJARDIN Aurélien SH 5 Les Brésiliens 0 0:51:14 11,71
21 FREVILLE Bruno VH1 28 REVE 27 Pacy-Ménilles B CLUB 0:51:26 11,67
22 LEROY Emilie SF 22 Team Raids Dingues CLUB 0:52:26 11,44
23 LANGEVIN Christine VF2 32 GROUPAMA ASSURANCE Pacy 2 CLUB 0:52:33 11,42
24 CAMPANARO Stephane VH1 41 PAS SI SURE … 0 0:52:46 11,37
25 LEGOUAIS Bernard VH2 34 Canicrosseurs 27 ASSO 0:52:53 11,35
26 COLLIN Lionel SH 23 Gasny Running 1 ASSO 0:52:53 11,35
27 FERRARI Chirstophe VH1 26 Any Fleurs Pacy CLUB 0:53:17 11,26
28 ERNIS Christophe VH1 21 Last Minute Runners CORPO 0:53:41 11,18
29 HOYAU Marie VF1 29 Famille HOYAU CLUB 0:53:55 11,13
30 LEROUX Cécile SF 30 AMD Coiffure Pacy CLUB 0:54:17 11,05
31 LEONE Romain SH 33 REVE 27 Pacy-Ménilles C CLUB 0:54:58 10,92
32 GACHET Sandrine SF 17 les Côteaux Normands 3 ASSO 0:55:20 10,84
33 TARENT Emmanuel VH1 6 Les Lucioles ASSO 0:56:00 10,71
34 MENDES Marcos SH 36 Les Maxxis Pomplars ASSO 0:57:19 10,47
35 DERET Fabrice VH3 37 ENTRELACS 1 ASSO 0:57:22 10,46
36 BERTIN Aline SF 27 REVE 27 Pacy-Ménilles A CLUB 0:57:30 10,43
37 DIDIER Luc VH2 8 Ré-Team 0 0:57:40 10,40
38 BEUGNON Séverine SF 19 Jogging Vallée d'Avre 1 ASSO 0:58:37 10,24
39 FARRUGGIO Laura SF 13 Les Gazelles de Gasny ASSO 1:00:57 9,84
40 CAILLAUD Nathalie SF 7 Les Jambes d'Autheuil 0 1:01:08 9,81

Nom                  
Relayeur 3

Cat.           
   

Relayeur

N°  
Equip.

Cat. 
Equipe

Temps 
Relayeur 3

Vitesse    
      en 
Km/h



P

33 ème RELAIS PEDESTRE CLAUDE GRENTE  en VALLEE D'EURE33 ème RELAIS PEDESTRE CLAUDE GRENTE  en VALLEE D'EURE33 ème RELAIS PEDESTRE CLAUDE GRENTE  en VALLEE D'EURE33 ème RELAIS PEDESTRE CLAUDE GRENTE  en VALLEE D'EURE Départ Obligatoire  en

Dimanche 4 octobre 2015Dimanche 4 octobre 2015Dimanche 4 octobre 2015Dimanche 4 octobre 2015 temps cumulé : 5:30:00
4ème Parcours :  HARDENCOURT COCHEREL - LA FORTELLE 5 Km

N° Equipe

1 les Turbopépères (Snecma1) CORPO GAUTHIER Romain SH 1:59:37 1:59:37 2:26:18 0:26:41 11,24 2:26:18 0:00:00

2 La Pépito Team (Snecma2) CORPO HOUILLON Yves VH2 1:55:39 1:55:39 2:21:29 0:25:50 11,61 2:21:29 0:00:00

3 Snecma 3 CORPO QUEMENER Laurent VH1 1:53:20 1:53:20 2:17:20 0:24:00 12,50 2:17:20 0:00:00

4 Snecma 4 CORPO PALMETTI Hugo CAH 1:52:01 1:52:01 2:14:18 0:22:17 13,46 2:14:18 0:00:00

5 Les Brésiliens 0 DUJARDIN Aurélien SH 2:17:34 2:17:34 2:42:17 0:24:43 12,14 2:42:17 0:00:00

6 Les Lucioles ASSO LEMAITRE Christelle VH1 2:09:42 2:09:42 2:39:06 0:29:24 10,20 2:39:06 0:00:00

7 Les Jambes d'Autheuil 0 CAILLAUD Tony VH1 2:27:13 2:27:13 2:52:34 0:25:21 11,83 2:52:34 0:00:00

8 Ré-Team 0 CASSIANI-INGONI Félix CAH 2:13:41 2:13:41 2:39:51 0:26:10 11,46 2:39:51 0:00:00

9 EAL CLUB LANGUERRE Frédéric VH1 1:50:28 1:50:28 2:12:31 0:22:03 13,61 2:12:31 0:00:00

10 SCHNEIDER ELECTRIC EVREUX1 CORPO MILLOT Sébastien VH1 2:01:49 2:01:49 2:32:51 0:31:02 9,67 2:32:51 0:00:00

11 SCHNEIDER ELECTRIC EVREUX2 CORPO COMPAGNON Pierre-Yves SH 2:07:12 2:07:12 2:32:33 0:25:21 11,83 2:32:33 0:00:00

12 Turbomeca CORPO BOULÉ Daniel VH1 1:42:02 1:42:02 2:14:12 0:32:10 9,33 2:14:12 0:00:00

13 Les Gazelles de Gasny ASSO MASSONNIERE Sandrine VF1 2:11:53 2:11:53 2:43:36 0:31:43 9,46 2:43:36 0:00:00

14 Rêve Dingue 0 DERRIEN Isabelle SF 1:41:14 1:41:14 2:07:52 0:26:38 11,26 2:07:52 0:00:00

15 les Côteaux Normands 1 ASSO DEBAS Marc VH1 1:43:40 1:43:40 2:08:43 0:25:03 11,98 2:08:43 0:00:00

16 les Côteaux Normands 2 ASSO PROTAIS Benjamin VH1 1:48:24 1:48:24 2:11:51 0:23:27 12,79 2:11:51 0:00:00

17 les Côteaux Normands 3 ASSO LELONG Christophe VH2 2:07:24 2:07:24 2:35:02 0:27:38 10,86 2:35:02 0:00:00

18 les Côteaux Normands 4 ASSO FAURE Benoit VH1 2:02:17 2:02:17 2:35:09 0:32:52 9,13 2:35:09 0:00:00

19 Jogging Vallée d'Avre 1 ASSO MOREAU Nathalie VF1 2:14:25 2:14:25 2:38:44 0:24:19 12,34 2:38:44 0:00:00

20 Jogging Vallée d'Avre 2 ASSO MELLITI Stephen MIH 1:43:38 1:43:38 2:08:36 0:24:58 12,02 2:08:36 0:00:00

21 Last Minute Runners CORPO COUILLET Fabien VH1 2:04:31 2:04:31 2:35:25 0:30:54 9,71 2:35:25 0:00:00

Cat.              
Equipe

Nom                                            
                   Relayeur 4

Cat.      
Rel. 3

Chrono  
Arrivée 

Relayeur 3

Chrono  
Départ 

Relayeur 4

Chrono   
Arrivée 

Relayeur 4

Temps 
Relayeur 4

Vitesse        
  en Km/h     
     Rel. 4

Total temps 
après P.4

Décalage 
Chrono



P

4ème Parcours :  HARDENCOURT COCHEREL - LA FORTELLE 5 Km

N° Equipe
Cat.              
Equipe

Nom                                            
                   Relayeur 4

Cat.      
Rel. 3

Chrono  
Arrivée 

Relayeur 3

Chrono  
Départ 

Relayeur 4

Chrono   
Arrivée 

Relayeur 4

Temps 
Relayeur 4

Vitesse        
  en Km/h     
     Rel. 4

Total temps 
après P.4

Décalage 
Chrono

22 Team Raids Dingues CLUB BOREE Jennifer SF 2:10:46 2:10:46 2:47:54 0:37:08 8,08 2:47:54 0:00:00

23 Gasny Running 1 ASSO GERARD florian VH1 1:55:47 1:55:47 2:19:18 0:23:31 12,76 2:19:18 0:00:00

24 Gasny Running 2 ASSO VERGELY Dorian CAH 1:59:06 1:59:06 2:21:48 0:22:42 13,22 2:21:48 0:00:00

26 Any Fleurs Pacy CLUB BERNARDI Lyssa VF2 2:04:09 2:04:09 2:33:24 0:29:15 10,26 2:33:24 0:00:00

27 REVE 27 Pacy-Ménilles A CLUB CORDON Bernard VH3 2:02:00 2:02:00 2:28:46 0:26:46 11,21 2:28:46 0:00:00

28 REVE 27 Pacy-Ménilles B CLUB RAUZDUEL Christelle VF1 2:06:15 2:06:15 2:40:41 0:34:26 8,71 2:40:41 0:00:00

29 Famille HOYAU CLUB HOYAU Valentine MIF 2:01:29 2:01:29 2:28:39 0:27:10 11,04 2:28:39 0:00:00

30 AMD Coiffure Pacy CLUB BERTHAUX Valérie VF1 2:01:48 2:01:48 2:32:00 0:30:12 9,93 2:32:00 0:00:00



33 ème RELAIS PEDESTRE CLAUDE GRENTE  en VALLEE D'EURE

Dimanche 4 octobre 2015Dimanche 4 octobre 2015Dimanche 4 octobre 2015Dimanche 4 octobre 2015

4ème Parcours :  HARDENCOURT COCHEREL - LA FORTELLE 5 Km

Classement  

Classement Equipe

1 GONCALVES Ulysse VH1 35 ACA Les Andelys CLUB 0:21:49 13,75
2 LANGUERRE Frédéric VH1 9 EAL CLUB 0:22:03 13,61
3 PALMETTI Hugo CAH 4 Snecma 4 CORPO 0:22:17 13,46
4 VERGELY Dorian CAH 24 Gasny Running 2 ASSO 0:22:42 13,22
5 FREVILLE Gaëtan CAH 31 GROUPAMA ASSURANCE Pacy 1 CLUB 0:23:16 12,89
6 PROTAIS Benjamin VH1 16 les Côteaux Normands 2 ASSO 0:23:27 12,79
7 GERARD florian VH1 23 Gasny Running 1 ASSO 0:23:31 12,76
8 QUEMENER Laurent VH1 3 Snecma 3 CORPO 0:24:00 12,50
9 MOREAU Nathalie VF1 19 Jogging Vallée d'Avre 1 ASSO 0:24:19 12,34
10 DUJARDIN Aurélien SH 5 Les Brésiliens 0 0:24:43 12,14
11 MELLITI Stephen MIH 20 Jogging Vallée d'Avre 2 ASSO 0:24:58 12,02
12 DEBAS Marc VH1 15 les Côteaux Normands 1 ASSO 0:25:03 11,98
13 CAILLAUD Tony VH1 7 Les Jambes d'Autheuil 0 0:25:21 11,83
14 COMPAGNON Pierre-Yves SH 11 SCHNEIDER ELECTRIC EVREUX2 CORPO 0:25:21 11,83
15 HOUILLON Yves VH2 2 La Pépito Team (Snecma2) CORPO 0:25:50 11,61
16 CASSIANI-INGONI Félix CAH 8 Ré-Team 0 0:26:10 11,46
17 DERRIEN Isabelle SF 14 Rêve Dingue 0 0:26:38 11,26
18 GAUTHIER Romain SH 1 les Turbopépères (Snecma1) CORPO 0:26:41 11,24
19 CORDON Bernard VH3 27 REVE 27 Pacy-Ménilles A CLUB 0:26:46 11,21
20 GASTYC Tom MIM 32 GROUPAMA ASSURANCE Pacy 2 CLUB 0:27:01 11,10
21 HOYAU Valentine MIF 29 Famille HOYAU CLUB 0:27:10 11,04
22 DELAPORTE Olivier CAH 33 REVE 27 Pacy-Ménilles C CLUB 0:27:29 10,92
23 LELONG Christophe VH2 17 les Côteaux Normands 3 ASSO 0:27:38 10,86
24 LASSEE Guillaume VH1 39 SALOUDE ASSO 0:28:25 10,56
25 THOUE Alexandre SH 36 Les Maxxis Pomplars ASSO 0:28:42 10,45
26 BERNARDI Lyssa VF2 26 Any Fleurs Pacy CLUB 0:29:15 10,26
27 LEMAITRE Christelle VH1 6 Les Lucioles ASSO 0:29:24 10,20
28 LOUVATIERE Nathalie VF2 41 PAS SI SURE … 0 0:29:53 10,04
29 BERTHAUX Valérie VF1 30 AMD Coiffure Pacy CLUB 0:30:12 9,93
30 COUILLET Fabien VH1 21 Last Minute Runners CORPO 0:30:54 9,71
31 MILLOT Sébastien VH1 10 SCHNEIDER ELECTRIC EVREUX1 CORPO 0:31:02 9,67
32 ELIND Marie VF3 34 Canicrosseurs 27 ASSO 0:31:29 9,53
33 MASSONNIERE Sandrine VF1 13 Les Gazelles de Gasny ASSO 0:31:43 9,46
34 BOULÉ Daniel VH1 12 Turbomeca CORPO 0:32:10 9,33
35 BOISGONTIER Fanny ESF 40 TEAM BSS 0 0:32:28 9,24
36 FAURE Benoit VH1 18 les Côteaux Normands 4 ASSO 0:32:52 9,13
37 RAUZDUEL Christelle VF1 28 REVE 27 Pacy-Ménilles B CLUB 0:34:26 8,71
38 BOREE Jennifer SF 22 Team Raids Dingues CLUB 0:37:08 8,08
39 DAVID Michel VH4 37 ENTRELACS 1 ASSO 0:37:25 8,02
40 COATANTIEC Noelie SF 38 ENTRELACS 2 ASSO 0:39:21 7,62

Nom                                       
                       Relayeur 4

Cat.           
   

Relayeur

N°  
Equip.

Cat. 
Equipe

Temps 
Relayeur 4

Vitesse    
      en 
Km/h



33 ème RELAIS PEDESTRE CLAUDE GRENTE  en VALLEE D'EURE33 ème RELAIS PEDESTRE CLAUDE GRENTE  en VALLEE D'EURE33 ème RELAIS PEDESTRE CLAUDE GRENTE  en VALLEE D'EURE33 ème RELAIS PEDESTRE CLAUDE GRENTE  en VALLEE D'EURE

Dimanche 4 octobre 2015Dimanche 4 octobre 2015Dimanche 4 octobre 2015Dimanche 4 octobre 2015

5ème Parcours : LA FORTELLE - PACY SUR EURE 11  km

N° Equipe

1 les Turbopépères (Snecma1) CORPO BERNAUD Clément SH 2:26:18 3:10:25 0:44:07 14,96 3:10:25

2 La Pépito Team (Snecma2) CORPO STRAMAZZO Sandro VH2 2:21:29 3:11:21 0:49:52 13,24 3:11:21

3 Snecma 3 CORPO PORTELA Yoann SH 2:17:20 2:58:35 0:41:15 16,00 2:58:35

4 Snecma 4 CORPO CHANDELLE André VH2 2:14:18 3:05:29 0:51:11 12,89 3:05:29

5 Les Brésiliens 0 ARTU Vincent SH 2:42:17 3:28:22 0:46:05 14,32 3:28:22

6 Les Lucioles ASSO LEMAITRE Emmanuel SH 2:39:06 3:21:07 0:42:01 15,71 3:21:07

7 Les Jambes d'Autheuil 0 PEIGNER Alain VH3 2:52:34 3:45:52 0:53:18 12,38 3:45:52

8 Ré-Team 0 LAVALARD Manon JUF 2:39:51 3:51:40 1:11:49 9,19 3:51:40

9 EAL CLUB LEBREUILLY Jacky VH2 2:12:31 2:57:14 0:44:43 14,76 2:57:14

10 SCHNEIDER ELECTRIC EVREUX1 CORPO GUERRE Grégory SH 2:32:51 3:20:35 0:47:44 13,83 3:20:35

11 SCHNEIDER ELECTRIC EVREUX2 CORPO SERANDOUR Baptiste SH 2:32:33 3:19:12 0:46:39 14,15 3:19:12

12 Turbomeca CORPO LEBLOND Sébastien SH 2:14:12 2:57:09 0:42:57 15,37 2:57:09

13 Les Gazelles de Gasny ASSO RIGAUX Carine SF 2:43:36 3:46:15 1:02:39 10,53 3:46:15

14 Rêve Dingue 0 HENIN Hervé SH 2:07:52 2:49:47 0:41:55 15,75 2:49:47

15 les Côteaux Normands 1 ASSO DEIPDALE Damien SH 2:08:43 2:55:26 0:46:43 14,13 2:55:26

16 les Côteaux Normands 2 ASSO OZGE Ucer SF 2:11:51 3:14:11 1:02:20 10,59 3:14:11

17 les Côteaux Normands 3 ASSO MORAIN Gilles VH1 2:35:02 3:28:15 0:53:13 12,40 3:28:15

Cat.           
   Equipe

Nom                                   
                    Relayeur 5

Cat.      
Rel. 5

Chrono  
Départ 

Relayeur 5

Chrono   
Arrivée 

Relayeur 5

Temps 
Relayeur 5

Vitesse        
  en Km/h     

 Rel. 5

Total temps 
après P.5



5ème Parcours : LA FORTELLE - PACY SUR EURE 11  km

N° Equipe Cat.           
   Equipe

Nom                                   
                    Relayeur 5

Cat.      
Rel. 5

Chrono  
Départ 

Relayeur 5

Chrono   
Arrivée 

Relayeur 5

Temps 
Relayeur 5

Vitesse        
  en Km/h     

 Rel. 5

Total temps 
après P.5

18 les Côteaux Normands 4 ASSO LEFEBVRE Melanie SF 2:35:09 3:26:35 0:51:26 12,83 3:26:35

19 Jogging Vallée d'Avre 1 ASSO MOREAU Nathalie VF1 2:38:44 3:27:24 0:48:40 13,56 3:27:24

20 Jogging Vallée d'Avre 2 ASSO SAMBUCCINI Mario VH2 2:08:36 2:56:17 0:47:41 13,84 2:56:17

21 Last Minute Runners CORPO MARIETTE Olivier VH1 2:35:25 3:24:53 0:49:28 13,34 3:24:53

22 Team Raids Dingues CLUB CHULMANN Béatrice SF 2:47:54 3:43:46 0:55:52 11,81 3:43:46

23 Gasny Running 1 ASSO BENARD Jérôme SH 2:19:18 3:03:25 0:44:07 14,96 3:03:25

24 Gasny Running 2 ASSO SUZE Sylvain VH1 2:21:48 3:11:26 0:49:38 13,30 3:11:26

26 Any Fleurs Pacy CLUB JARDIN Eric VH2 2:33:24 3:29:37 0:56:13 11,74 3:29:37

27 REVE 27 Pacy-Ménilles A CLUB CARPENTIER Franck VH1 2:28:46 3:13:18 0:44:32 14,82 3:13:18

28 REVE 27 Pacy-Ménilles B CLUB DERAEVE Benoit MIH 2:40:41 3:31:21 0:50:40 13,03 3:31:21

29 Famille HOYAU CLUB HOYAU Blandine JUF 2:28:39 3:15:18 0:46:39 14,15 3:15:18

30 AMD Coiffure Pacy CLUB DENISE Muriel VF1 2:32:00 3:29:00 0:57:00 11,58 3:29:00



33 ème RELAIS PEDESTRE CLAUDE GRENTE  en VALLEE D'EURE

Dimanche 4 octobre 2015Dimanche 4 octobre 2015Dimanche 4 octobre 2015Dimanche 4 octobre 2015

5ème Parcours : LA FORTELLE - PACY SUR EURE 11 Km

Classement  

Classement Equipe

1 PORTELA Yoann SH 3 Snecma 3 CORPO 0:41:15 16,00
2 HENIN Hervé SH 14 Rêve Dingue 0 0:41:55 15,75
3 LEMAITRE Emmanuel SH 6 Les Lucioles ASSO 0:42:01 15,71
4 LEBLOND Sébastien SH 12 Turbomeca CORPO 0:42:57 15,37
5 BENARD Jérôme SH 23 Gasny Running 1 ASSO 0:44:07 14,96
6 BERNAUD Clément SH 1 les Turbopépères (Snecma1) CORPO 0:44:07 14,96
7 CARPENTIER Franck VH1 27 REVE 27 Pacy-Ménilles A CLUB 0:44:32 14,82
8 LEBREUILLY Jacky VH2 9 EAL CLUB 0:44:43 14,76
9 STAELENS Thierry VH1 34 Canicrosseurs 27 ASSO 0:44:51 14,72
10 DAVID Fabien VH1 39 SALOUDE ASSO 0:45:44 14,43
11 LUCHTENS Jerome SH 37 ENTRELACS 1 ASSO 0:45:56 14,37
12 ARTU Vincent SH 5 Les Brésiliens 0 0:46:05 14,32
13 SERANDOUR Baptiste SH 11 SCHNEIDER ELECTRIC EVREUX2 CORPO 0:46:39 14,15
14 HOYAU Blandine JUF 29 Famille HOYAU CLUB 0:46:39 14,15
15 DEIPDALE Damien SH 15 les Côteaux Normands 1 ASSO 0:46:43 14,13
16 SAMBUCCINI Mario VH2 20 Jogging Vallée d'Avre 2 ASSO 0:47:41 13,84
17 GUERRE Grégory SH 10 SCHNEIDER ELECTRIC EVREUX1 CORPO 0:47:44 13,83
18 GAUTHIER Baptiste SH 36 Les Maxxis Pomplars ASSO 0:48:00 13,75
19 CARRIERE Thierry VH1 35 ACA Les Andelys CLUB 0:48:03 13,74
20 MOREAU Nathalie VF1 19 Jogging Vallée d'Avre 1 ASSO 0:48:40 13,56
21 MARIETTE Olivier VH1 21 Last Minute Runners CORPO 0:49:28 13,34
22 SUZE Sylvain VH1 24 Gasny Running 2 ASSO 0:49:38 13,30
23 STRAMAZZO Sandro VH2 2 La Pépito Team (Snecma2) CORPO 0:49:52 13,24
24 DERAEVE Benoit MIH 28 REVE 27 Pacy-Ménilles B CLUB 0:50:40 13,03
25 CHANDELLE André VH2 4 Snecma 4 CORPO 0:51:11 12,89
26 LEFEBVRE Melanie SF 18 les Côteaux Normands 4 ASSO 0:51:26 12,83
27 QUEROLLE Olivier VH1 32 GROUPAMA ASSURANCE Pacy 2 CLUB 0:51:48 12,74
28 MORAIN Gilles VH1 17 les Côteaux Normands 3 ASSO 0:53:13 12,40
29 PEIGNER Alain VH3 7 Les Jambes d'Autheuil 0 0:53:18 12,38
30 MOTTIN Franck SH 33 REVE 27 Pacy-Ménilles C CLUB 0:54:29 12,11
31 MODELO Bernard VH2 40 TEAM BSS 0 0:54:52 12,03
32 COQUELET Julien VH1 31 GROUPAMA ASSURANCE Pacy 1 CLUB 0:55:46 11,84
33 CHULMANN Béatrice SF 22 Team Raids Dingues CLUB 0:55:52 11,81
34 JARDIN Eric VH2 26 Any Fleurs Pacy CLUB 0:56:13 11,74
35 DENISE Muriel VF1 30 AMD Coiffure Pacy CLUB 0:57:00 11,58
36 PIETRY Philippe VH1 41 PAS SI SURE … 0 0:57:16 11,53
37 BONSERGENT Laurent VH2 38 ENTRELACS 2 ASSO 0:57:32 11,47
38 OZGE Ucer SF 16 les Côteaux Normands 2 ASSO 1:02:20 10,59
39 RIGAUX Carine SF 13 Les Gazelles de Gasny ASSO 1:02:39 10,53
40 LAVALARD Manon JUF 8 Ré-Team 0 1:11:49 9,19

Nom                                     
                    Relayeur 5

Cat.           
   

Relayeur

N°  
Equip.

Cat. 
Equipe

Temps 
Relayeur 5

Vitesse    
      en 
Km/h
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33 ème RELAIS PEDESTRE CLAUDE GRENTE  en VALLEE D'EURE

Dimanche 4 octobre 2015Dimanche 4 octobre 2015Dimanche 4 octobre 2015Dimanche 4 octobre 2015

TOTAL TEMPS PAR EQUIPES

N° Equipe Total

1 les Turbopépères (Snecma1) CORPO H 0:48:10 0:25:06 0:46:21 0:26:41 0:44:07 3:10:25

2 La Pépito Team (Snecma2) CORPO H 0:41:22 0:24:57 0:49:20 0:25:50 0:49:52 3:11:21

3 Snecma 3 CORPO H 0:40:20 0:23:57 0:49:03 0:24:00 0:41:15 2:58:35

4 Snecma 4 CORPO H 0:43:53 0:24:01 0:44:07 0:22:17 0:51:11 3:05:29

5 Les Brésiliens 0 H 1:04:00 0:22:20 0:51:14 0:24:43 0:46:05 3:28:22

6 Les Lucioles ASSO Mi 0:47:11 0:26:31 0:56:00 0:29:24 0:42:01 3:21:07

7 Les Jambes d'Autheuil 0 Mi 0:55:28 0:30:37 1:01:08 0:25:21 0:53:18 3:45:52

8 Ré-Team 0 Mi 0:48:18 0:27:43 0:57:40 0:26:10 1:11:49 3:51:40

9 EAL CLUB H 0:42:58 0:22:27 0:45:03 0:22:03 0:44:43 2:57:14

10 SCHNEIDER ELECTRIC EVREUX1 CORPO Mi 0:45:52 0:28:14 0:47:43 0:31:02 0:47:44 3:20:35

11 SCHNEIDER ELECTRIC EVREUX2 CORPO Mi 0:53:55 0:22:33 0:50:44 0:25:21 0:46:39 3:19:12

12 Turbomeca CORPO H 0:36:01 0:23:28 0:42:33 0:32:10 0:42:57 2:57:09

13 Les Gazelles de Gasny ASSO F 0:47:11 0:23:45 1:00:57 0:31:43 1:02:39 3:46:15

14 Rêve Dingue 0 Mi 0:36:41 0:23:40 0:40:53 0:26:38 0:41:55 2:49:47

15 les Côteaux Normands 1 ASSO Mi 0:35:15 0:21:37 0:46:48 0:25:03 0:46:43 2:55:26

16 les Côteaux Normands 2 ASSO Mi 0:40:22 0:21:18 0:46:44 0:23:27 1:02:20 3:14:11

17 les Côteaux Normands 3 ASSO Mi 0:45:43 0:26:21 0:55:20 0:27:38 0:53:13 3:28:15

18 les Côteaux Normands 4 ASSO Mi 0:44:08 0:30:22 0:47:47 0:32:52 0:51:26 3:26:35

19 Jogging Vallée d'Avre 1 ASSO F 0:47:32 0:28:16 0:58:37 0:24:19 0:48:40 3:27:24

20 Jogging Vallée d'Avre 2 ASSO H 0:39:42 0:21:55 0:42:01 0:24:58 0:47:41 2:56:17

21 Last Minute Runners CORPO Mi 0:40:18 0:30:32 0:53:41 0:30:54 0:49:28 3:24:53

Catégorie          
            Equipe

Temps           
Parcours 1

Temps             
Parcours 2

Temps               
Parcours 3

Temps               
Parcours 4

Temps             
Parcours 5
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TOTAL TEMPS PAR EQUIPES

N° Equipe Total
Catégorie          
            Equipe

Temps           
Parcours 1

Temps             
Parcours 2

Temps               
Parcours 3

Temps               
Parcours 4

Temps             
Parcours 5

22 Team Raids Dingues CLUB F 0:46:50 0:31:30 0:52:26 0:37:08 0:55:52 3:43:46

23 Gasny Running 1 ASSO H 0:40:09 0:22:45 0:52:53 0:23:31 0:44:07 3:03:25

24 Gasny Running 2 ASSO H 0:45:52 0:27:13 0:46:01 0:22:42 0:49:38 3:11:26

26 Any Fleurs Pacy CLUB Mi 0:46:47 0:24:05 0:53:17 0:29:15 0:56:13 3:29:37

27 REVE 27 Pacy-Ménilles A CLUB Mi 0:41:43 0:22:47 0:57:30 0:26:46 0:44:32 3:13:18

28 REVE 27 Pacy-Ménilles B CLUB Mi 0:42:42 0:32:07 0:51:26 0:34:26 0:50:40 3:31:21

29 Famille HOYAU CLUB Mi 0:46:55 0:20:39 0:53:55 0:27:10 0:46:39 3:15:18

30 AMD Coiffure Pacy CLUB Mi 0:46:19 0:21:12 0:54:17 0:30:12 0:57:00 3:29:00
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Dimanche 4 octobre 2015Dimanche 4 octobre 2015Dimanche 4 octobre 2015Dimanche 4 octobre 2015

Equipe Catégorie CLASSEMENT

14 Rêve Dingue  Mi 0:36:41 0:23:40 0:40:53 0:26:38 0:41:55 2:49:47 1

15 les Côteaux Normands 1 ASSO Mi 0:35:15 0:21:37 0:46:48 0:25:03 0:46:43 2:55:26 2

20 Jogging Vallée d'Avre 2 ASSO H 0:39:42 0:21:55 0:42:01 0:24:58 0:47:41 2:56:17 3

12 Turbomeca CORPO H 0:36:01 0:23:28 0:42:33 0:32:10 0:42:57 2:57:09 4

9 EAL CLUB H 0:42:58 0:22:27 0:45:03 0:22:03 0:44:43 2:57:14 5

3 Snecma 3 CORPO H 0:40:20 0:23:57 0:49:03 0:24:00 0:41:15 2:58:35 6

35 ACA Les Andelys CLUB H 0:42:39 0:22:13 0:45:35 0:21:49 0:48:03 3:00:19 7

23 Gasny Running 1 ASSO H 0:40:09 0:22:45 0:52:53 0:23:31 0:44:07 3:03:25 8

4 Snecma 4 CORPO H 0:43:53 0:24:01 0:44:07 0:22:17 0:51:11 3:05:29 9

1 les Turbopépères (Snecma1) CORPO H 0:48:10 0:25:06 0:46:21 0:26:41 0:44:07 3:10:25 10

2 La Pépito Team (Snecma2) CORPO H 0:41:22 0:24:57 0:49:20 0:25:50 0:49:52 3:11:21 11

24 Gasny Running 2 ASSO H 0:45:52 0:27:13 0:46:01 0:22:42 0:49:38 3:11:26 12

27 REVE 27 Pacy-Ménilles A CLUB Mi 0:41:43 0:22:47 0:57:30 0:26:46 0:44:32 3:13:18 13

16 les Côteaux Normands 2 ASSO Mi 0:40:22 0:21:18 0:46:44 0:23:27 1:02:20 3:14:11 14

29 Famille HOYAU CLUB Mi 0:46:55 0:20:39 0:53:55 0:27:10 0:46:39 3:15:18 15

32 GROUPAMA ASSURANCE Pacy 2 CLUB Mi 0:38:15 0:26:53 0:52:33 0:27:01 0:51:48 3:16:30 16

31 GROUPAMA ASSURANCE Pacy 1 CLUB H 0:47:21 0:24:30 0:47:34 0:23:16 0:55:46 3:18:27 17

39 SALOUDE ASSO Mi 0:48:20 0:30:44 0:45:47 0:28:25 0:45:44 3:19:00 18

11 SCHNEIDER ELECTRIC EVREUX2 CORPO Mi 0:53:55 0:22:33 0:50:44 0:25:21 0:46:39 3:19:12 19

40 TEAM BSS  Mi 0:37:44 0:29:02 0:46:09 0:32:28 0:54:52 3:20:15 20

10 SCHNEIDER ELECTRIC EVREUX1 CORPO Mi 0:45:52 0:28:14 0:47:43 0:31:02 0:47:44 3:20:35 21

6 Les Lucioles ASSO Mi 0:47:11 0:26:31 0:56:00 0:29:24 0:42:01 3:21:07 22

34 Canicrosseurs 27 ASSO Mi 0:40:12 0:34:01 0:52:53 0:31:29 0:44:51 3:23:26 23

21 Last Minute Runners CORPO Mi 0:40:18 0:30:32 0:53:41 0:30:54 0:49:28 3:24:53 24

36 Les Maxxis Pomplars ASSO H 0:42:06 0:28:46 0:57:19 0:28:42 0:48:00 3:24:53 24

18 les Côteaux Normands 4 ASSO Mi 0:44:08 0:30:22 0:47:47 0:32:52 0:51:26 3:26:35 26

19 Jogging Vallée d'Avre 1 ASSO F 0:47:32 0:28:16 0:58:37 0:24:19 0:48:40 3:27:24 27

41 PAS SI SURE …  Mi 0:44:39 0:23:31 0:52:46 0:29:53 0:57:16 3:28:05 28

17 les Côteaux Normands 3 ASSO Mi 0:45:43 0:26:21 0:55:20 0:27:38 0:53:13 3:28:15 29

5 Les Brésiliens  H 1:04:00 0:22:20 0:51:14 0:24:43 0:46:05 3:28:22 30

33 REVE 27 Pacy-Ménilles C CLUB Mi 0:42:09 0:29:38 0:54:58 0:27:29 0:54:29 3:28:43 31

30 AMD Coiffure Pacy CLUB Mi 0:46:19 0:21:12 0:54:17 0:30:12 0:57:00 3:29:00 32

26 Any Fleurs Pacy CLUB Mi 0:46:47 0:24:05 0:53:17 0:29:15 0:56:13 3:29:37 33

28 REVE 27 Pacy-Ménilles B CLUB Mi 0:42:42 0:32:07 0:51:26 0:34:26 0:50:40 3:31:21 34

37 ENTRELACS 1 ASSO Mi 0:47:52 0:29:25 0:57:22 0:37:25 0:45:56 3:38:00 35
22 Team Raids Dingues CLUB F 0:46:50 0:31:30 0:52:26 0:37:08 0:55:52 3:43:46 36
7 Les Jambes d'Autheuil  Mi 0:55:28 0:30:37 1:01:08 0:25:21 0:53:18 3:45:52 37
13 Les Gazelles de Gasny ASSO F 0:47:11 0:23:45 1:00:57 0:31:43 1:02:39 3:46:15 38
38 ENTRELACS 2 ASSO Mi 0:44:02 0:35:09 0:51:08 0:39:21 0:57:32 3:47:12 39
8 Ré-Team  Mi 0:48:18 0:27:43 0:57:40 0:26:10 1:11:49 3:51:40 40

Classement SCRATCH par Equipes 

N° 
Equipe

Temps     
P1

Temps     
P2

Temps     
P3

Temps    
P4

Temps     
P5

Temps      
Total
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33 ème RELAIS PEDESTRE CLAUDE GRENTE  en VALLEE D'EURE

Dimanche 4 octobre 2015Dimanche 4 octobre 2015Dimanche 4 octobre 2015Dimanche 4 octobre 2015

Equipe CLASSEMENT

19 Jogging Vallée d'Avre 1 F 0:47:32 0:28:16 0:58:37 0:24:19 0:48:40 3:27:24 1

22 Team Raids Dingues F 0:46:50 0:31:30 0:52:26 0:37:08 0:55:52 3:43:46 2

13 Les Gazelles de Gasny F 0:47:11 0:23:45 1:00:57 0:31:43 1:02:39 3:46:15 3

Classement par Equipes :  Catégorie Féminines Catégorie Féminines Catégorie Féminines Catégorie Féminines

N° 
Equip

Cat.            
  Equipe

Temps 
Parcours 1

Temps 
Parcours 2

Temps 
Parcours 3

Temps 
Parcours 4

Temps 
Parcours 5

Temps      
Total
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33 ème RELAIS PEDESTRE CLAUDE GRENTE  en VALLEE D'EURE

Dimanche 4 octobre 2015Dimanche 4 octobre 2015Dimanche 4 octobre 2015Dimanche 4 octobre 2015

Equipe CLASSEMENT

14 Rêve Dingue Mi 0:36:41 0:23:40 0:40:53 0:26:38 0:41:55 2:49:47 1

15 les Côteaux Normands 1 Mi 0:35:15 0:21:37 0:46:48 0:25:03 0:46:43 2:55:26 2

27 REVE 27 Pacy-Ménilles A Mi 0:41:43 0:22:47 0:57:30 0:26:46 0:44:32 3:13:18 3

16 les Côteaux Normands 2 Mi 0:40:22 0:21:18 0:46:44 0:23:27 1:02:20 3:14:11 4

29 Famille HOYAU Mi 0:46:55 0:20:39 0:53:55 0:27:10 0:46:39 3:15:18 5

32 GROUPAMA ASSURANCE Pacy 2 Mi 0:38:15 0:26:53 0:52:33 0:27:01 0:51:48 3:16:30 6

39 SALOUDE Mi 0:48:20 0:30:44 0:45:47 0:28:25 0:45:44 3:19:00 7

11 SCHNEIDER ELECTRIC EVREUX2 Mi 0:53:55 0:22:33 0:50:44 0:25:21 0:46:39 3:19:12 8

40 TEAM BSS Mi 0:37:44 0:29:02 0:46:09 0:32:28 0:54:52 3:20:15 9

10 SCHNEIDER ELECTRIC EVREUX1 Mi 0:45:52 0:28:14 0:47:43 0:31:02 0:47:44 3:20:35 10

6 Les Lucioles Mi 0:47:11 0:26:31 0:56:00 0:29:24 0:42:01 3:21:07 11

34 Canicrosseurs 27 Mi 0:40:12 0:34:01 0:52:53 0:31:29 0:44:51 3:23:26 12

21 Last Minute Runners Mi 0:40:18 0:30:32 0:53:41 0:30:54 0:49:28 3:24:53 13

18 les Côteaux Normands 4 Mi 0:44:08 0:30:22 0:47:47 0:32:52 0:51:26 3:26:35 14

41 PAS SI SURE … Mi 0:44:39 0:23:31 0:52:46 0:29:53 0:57:16 3:28:05 15

17 les Côteaux Normands 3 Mi 0:45:43 0:26:21 0:55:20 0:27:38 0:53:13 3:28:15 16

Classement par Equipes :  Catégorie MIXTE Catégorie MIXTE Catégorie MIXTE Catégorie MIXTE

N° 
Equip

Cat.           
   Equipe

Temps 
Parcours 1

Temps 
Parcours 2

Temps 
Parcours 3

Temps 
Parcours 4

Temps 
Parcours 5

Temps      
Total
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33 ème RELAIS PEDESTRE CLAUDE GRENTE  en VALLEE D'EURE

Dimanche 4 octobre 2015Dimanche 4 octobre 2015Dimanche 4 octobre 2015Dimanche 4 octobre 2015

Equipe CLASSEMENT

12 Turbomeca CORPO 0:36:01 0:23:28 0:42:33 0:32:10 0:42:57 2:57:09 1

3 Snecma 3 CORPO 0:40:20 0:23:57 0:49:03 0:24:00 0:41:15 2:58:35 2

4 Snecma 4 CORPO 0:43:53 0:24:01 0:44:07 0:22:17 0:51:11 3:05:29 3

1 les Turbopépères (Snecma1) CORPO 0:48:10 0:25:06 0:46:21 0:26:41 0:44:07 3:10:25 4

2 La Pépito Team (Snecma2) CORPO 0:41:22 0:24:57 0:49:20 0:25:50 0:49:52 3:11:21 5

11 SCHNEIDER ELECTRIC EVREUX2 CORPO 0:53:55 0:22:33 0:50:44 0:25:21 0:46:39 3:19:12 6

10 SCHNEIDER ELECTRIC EVREUX1 CORPO 0:45:52 0:28:14 0:47:43 0:31:02 0:47:44 3:20:35 7

21 Last Minute Runners CORPO 0:40:18 0:30:32 0:53:41 0:30:54 0:49:28 3:24:53 8

Classement par Equipes : Catégorie CORPOCatégorie CORPOCatégorie CORPOCatégorie CORPO

N° 
Equip

Cat.            
  Equipe

Temps 
Parcours 1

Temps 
Parcours 2

Temps 
Parcours 3

Temps 
Parcours 4

Temps 
Parcours 5

Temps      
Total
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33 ème RELAIS PEDESTRE CLAUDE GRENTE  en VALLEE D'EURE

Dimanche 4 octobre 2015Dimanche 4 octobre 2015Dimanche 4 octobre 2015Dimanche 4 octobre 2015

Equipe CLASSEMENT

9 EAL CLUB 0:42:58 0:22:27 0:45:03 0:22:03 0:44:43 2:57:14 1

35 ACA Les Andelys CLUB 0:42:39 0:22:13 0:45:35 0:21:49 0:48:03 3:00:19 2

27 REVE 27 Pacy-Ménilles A CLUB 0:41:43 0:22:47 0:57:30 0:26:46 0:44:32 3:13:18 3

29 Famille HOYAU CLUB 0:46:55 0:20:39 0:53:55 0:27:10 0:46:39 3:15:18 4

32 GROUPAMA ASSURANCE Pacy 2 CLUB 0:38:15 0:26:53 0:52:33 0:27:01 0:51:48 3:16:30 5

31 GROUPAMA ASSURANCE Pacy 1 CLUB 0:47:21 0:24:30 0:47:34 0:23:16 0:55:46 3:18:27 6

33 REVE 27 Pacy-Ménilles C CLUB 0:42:09 0:29:38 0:54:58 0:27:29 0:54:29 3:28:43 7

Classement par Equipes : Catégorie CLUBSCatégorie CLUBSCatégorie CLUBSCatégorie CLUBS

N° 
Equip

Cat.              
Equipe

Temps 
Parcours 1

Temps 
Parcours 2

Temps 
Parcours 3

Temps 
Parcours 4

Temps 
Parcours 5

Temps      
Total
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33 ème RELAIS PEDESTRE CLAUDE GRENTE  en VALLEE D'EURE

Dimanche 4 octobre 2015Dimanche 4 octobre 2015Dimanche 4 octobre 2015Dimanche 4 octobre 2015

Equipe CLASSEMENT

15 les Côteaux Normands 1 ASSO 0:35:15 0:21:37 0:46:48 0:25:03 0:46:43 2:55:26 1

20 Jogging Vallée d'Avre 2 ASSO 0:39:42 0:21:55 0:42:01 0:24:58 0:47:41 2:56:17 2

23 Gasny Running 1 ASSO 0:40:09 0:22:45 0:52:53 0:23:31 0:44:07 3:03:25 3

24 Gasny Running 2 ASSO 0:45:52 0:27:13 0:46:01 0:22:42 0:49:38 3:11:26 4

16 les Côteaux Normands 2 ASSO 0:40:22 0:21:18 0:46:44 0:23:27 1:02:20 3:14:11 5

39 SALOUDE ASSO 0:48:20 0:30:44 0:45:47 0:28:25 0:45:44 3:19:00 6

6 Les Lucioles ASSO 0:47:11 0:26:31 0:56:00 0:29:24 0:42:01 3:21:07 7

36 Les Maxxis Pomplars ASSO 0:42:06 0:28:46 0:57:19 0:28:42 0:48:00 3:24:53 9

18 les Côteaux Normands 4 ASSO 0:44:08 0:30:22 0:47:47 0:32:52 0:51:26 3:26:35 10

Classement par Equipes : Catégorie  ASSOCIATIONSCatégorie  ASSOCIATIONSCatégorie  ASSOCIATIONSCatégorie  ASSOCIATIONS

N° 
Equip

Cat.              
Equipe

Temps 
Parcours 1

Temps 
Parcours 2

Temps 
Parcours 3

Temps 
Parcours 4

Temps 
Parcours 5

Temps      
Total
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33 ème RELAIS PEDESTRE CLAUDE GRENTE  en VALLEE D'EURE

Dimanche 4 octobre 2015Dimanche 4 octobre 2015Dimanche 4 octobre 2015Dimanche 4 octobre 2015

Equipe CLASSEMENT

1 les Turbopépères (Snecma1) H 0:48:10 0:25:06 0:46:21 0:26:41 0:44:07 3:10:25

2 La Pépito Team (Snecma2) H 0:41:22 0:24:57 0:49:20 0:25:50 0:49:52 3:11:21

3 Snecma 3 H 0:40:20 0:23:57 0:49:03 0:24:00 0:41:15 2:58:35

4 Snecma 4 H 0:43:53 0:24:01 0:44:07 0:22:17 0:51:11 3:05:29

5 Les Brésiliens H 1:04:00 0:22:20 0:51:14 0:24:43 0:46:05 3:28:22

6 Les Lucioles Mi 0:47:11 0:26:31 0:56:00 0:29:24 0:42:01 3:21:07

7 Les Jambes d'Autheuil Mi 0:55:28 0:30:37 1:01:08 0:25:21 0:53:18 3:45:52

8 Ré-Team Mi 0:48:18 0:27:43 0:57:40 0:26:10 1:11:49 3:51:40

9 EAL H 0:42:58 0:22:27 0:45:03 0:22:03 0:44:43 2:57:14

10 SCHNEIDER ELECTRIC EVREUX1 Mi 0:45:52 0:28:14 0:47:43 0:31:02 0:47:44 3:20:35

11 SCHNEIDER ELECTRIC EVREUX2 Mi 0:53:55 0:22:33 0:50:44 0:25:21 0:46:39 3:19:12

12 Turbomeca H 0:36:01 0:23:28 0:42:33 0:32:10 0:42:57 2:57:09

13 Les Gazelles de Gasny F 0:47:11 0:23:45 1:00:57 0:31:43 1:02:39 3:46:15

14 Rêve Dingue Mi 0:36:41 0:23:40 0:40:53 0:26:38 0:41:55 2:49:47

15 les Côteaux Normands 1 Mi 0:35:15 0:21:37 0:46:48 0:25:03 0:46:43 2:55:26

16 les Côteaux Normands 2 Mi 0:40:22 0:21:18 0:46:44 0:23:27 1:02:20 3:14:11

17 les Côteaux Normands 3 Mi 0:45:43 0:26:21 0:55:20 0:27:38 0:53:13 3:28:15

18 les Côteaux Normands 4 Mi 0:44:08 0:30:22 0:47:47 0:32:52 0:51:26 3:26:35

19 Jogging Vallée d'Avre 1 F 0:47:32 0:28:16 0:58:37 0:24:19 0:48:40 3:27:24

Classement par Equipes :  Catégorie SENIORS HOMMES Catégorie SENIORS HOMMES Catégorie SENIORS HOMMES Catégorie SENIORS HOMMES

N° 
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Cat.            
  Equipe
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Parcours 2
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Parcours 5

Temps      
Total
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Classement par Equipes :  Catégorie SENIORS HOMMES Catégorie SENIORS HOMMES Catégorie SENIORS HOMMES Catégorie SENIORS HOMMES
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20 Jogging Vallée d'Avre 2 H 0:39:42 0:21:55 0:42:01 0:24:58 0:47:41 2:56:17

21 Last Minute Runners Mi 0:40:18 0:30:32 0:53:41 0:30:54 0:49:28 3:24:53

22 Team Raids Dingues F 0:46:50 0:31:30 0:52:26 0:37:08 0:55:52 3:43:46

23 Gasny Running 1 H 0:40:09 0:22:45 0:52:53 0:23:31 0:44:07 3:03:25

24 Gasny Running 2 H 0:45:52 0:27:13 0:46:01 0:22:42 0:49:38 3:11:26

26 Any Fleurs Pacy Mi 0:46:47 0:24:05 0:53:17 0:29:15 0:56:13 3:29:37

27 REVE 27 Pacy-Ménilles A Mi 0:41:43 0:22:47 0:57:30 0:26:46 0:44:32 3:13:18

28 REVE 27 Pacy-Ménilles B Mi 0:42:42 0:32:07 0:51:26 0:34:26 0:50:40 3:31:21

29 Famille HOYAU Mi 0:46:55 0:20:39 0:53:55 0:27:10 0:46:39 3:15:18

30 AMD Coiffure Pacy Mi 0:46:19 0:21:12 0:54:17 0:30:12 0:57:00 3:29:00

31 GROUPAMA ASSURANCE Pacy 1 H 0:47:21 0:24:30 0:47:34 0:23:16 0:55:46 3:18:27
32 GROUPAMA ASSURANCE Pacy 2 Mi 0:38:15 0:26:53 0:52:33 0:27:01 0:51:48 3:16:30
33 REVE 27 Pacy-Ménilles C Mi 0:42:09 0:29:38 0:54:58 0:27:29 0:54:29 3:28:43
34 Canicrosseurs 27 Mi 0:40:12 0:34:01 0:52:53 0:31:29 0:44:51 3:23:26
35 ACA Les Andelys H 0:42:39 0:22:13 0:45:35 0:21:49 0:48:03 3:00:19
36 Les Maxxis Pomplars H 0:42:06 0:28:46 0:57:19 0:28:42 0:48:00 3:24:53
37 ENTRELACS 1 Mi 0:47:52 0:29:25 0:57:22 0:37:25 0:45:56 3:38:00
38 ENTRELACS 2 Mi 0:44:02 0:35:09 0:51:08 0:39:21 0:57:32 3:47:12
39 SALOUDE Mi 0:48:20 0:30:44 0:45:47 0:28:25 0:45:44 3:19:00
40 TEAM BSS Mi 0:37:44 0:29:02 0:46:09 0:32:28 0:54:52 3:20:15
41 PAS SI SURE … Mi 0:44:39 0:23:31 0:52:46 0:29:53 0:57:16 3:28:05


